[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

_______________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 26.04.2013г.  № 465/67

О внесении изменений в решение Совета депутатов

«Об установлении базового размера арендной платы за земельные участки,

находящиеся в собственности городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района Московской области, на 2013 год»
Руководствуясь ст.ст. 4, 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 5 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1.
Внести изменения в решение Совета депутатов от  22.02.2013 года № 443/65 «Об установлении базового размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, на 2013 год» следующего содержания:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить базовый размер арендной платы за земельные участки, расположенные на землях населенных пунктов в границах городского поселения Воскресенск, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, для юридических и физических лиц на 2013 год в размере 27 рублей 49 копеек за 1 квадратный метр».
2.
Опубликовать настоящее решение  в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Воскресенск.
3.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по экономическому развитию и  управлению муниципальной собственностью Слепова С.С. и первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск                                                                    В.В. Бормашов

Заместитель главы администрации
городского поселения Воскресенск

           А.Е.Баранов